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TAKDĠM             
 

Bir kitabın doğması, o kitabı yazmaya kalkan 

kiĢinin amacına ve bilgi birikimine göre 

değerlendirilmesi uygun olarak görülmelidir. 

            Elinizde bulunan bu çalıĢmanın sizlere 

ulaĢması için günlerini veren bu çabası için 

Ģükranlarımı sunarken, bu çalıĢmada da benim 

ufacık bir katkımın da bulunması beni bahtiyar 

etmiĢtir. 

            Bu çalıĢma ile sizlerde bazı bilgileri 

edinmiĢ ve faydalanmıĢ olarak uzun yılların 

birikimlerinden aydınlanacağınızı göreceksiniz. 

            Bilgi; yazılmadıkça kaybolmaya açık 

birikimlerdir. Her insan bir kitaptır; onu okumamız 

gereklidir. 

            Tanımadığımız ve anlamadığımız kiĢiler 

hakkında nasıl kararlar veremezsek; bir çalıĢmayı 

da incelemeden, okumadan karar veremeyiz  

 

Mahmut Selim GÜRSEL 

.  
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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  Mahmut Selim GÜRSEL 

 

1947 tarihinde babamın subay olarak 

bulunduğu Erzurum'da bir at arabasında doğum 

evine giderken doğmuşum. Babam Eminsu Ali 

Rıza Gürsel, annem ise Fahriye hanımefendi idi. 

İlkokula İskenderun'da başladım. Ankara' da 

bitirdim. Ankara Yenimahalle Ortaokulunun 

birinci sömestrsinde babamın emekli olmasından 

dolayı 1960-1961 öğretim yılında Çorum'a gelince 

Atatürk Ortaokuluna devam ettim. Babamın "oku  
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da oğlum ceketimi satar seni okuturum" diyerek 

bana yaptığı nasihatleri ters tepki yaptı, 

okumuyorum! Diyerek okulu birinci sınıfta 

bıraktım. Marangoz çırağı olarak Azmi Başar 

ustanın yanına girdim. Askere gidene kadar 

ustanın yanında çalıştım.  

1967 tarihin de askerlik dönüşü, Ankara 

Emniyet Müdürlüğüne teknisyen olarak göreve 

başladım.  Ortaokulu dışarıdan 2 yılda bitirdim 

1972 tarihinde polis memuru olarak Ankara'da 

çeşitli şubeler ve karakollarda çalıştım.  

Eylül 1973 tarihinde Selma (Kurşuncu) 

Hanımefendi ile evlendim. 

1978 yılında ayında naklen Çorum İl Halk 

Kütüphanesine Memur olarak geçtim.  Dışarıdan 

Çorum Ticaret Lisesini iki yılda bitirdim. Kendi 

kendime Osmanlıcayı öğrenmeye uğraştım, Hat 

sanatı ile biraz ilgilendim 150 ye yakın Serlevham 

var, Çorum Güzel Sanatlar Galerisinde ve 

Kütüphane salonlarında bu levhaları sergiledim.  

3.  8. 1988 tarihinde İl Halk Kütüphanesi Müdür  

 
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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yardımcılığına atandım. 

1990 tarihinde kütüphanelerdeki kitapların 

tasnifi ile ilgili 10 yıllık bir araştırmamı 

"Alfabetik Onlu Tasnif Fihristi (Dewey)"kitap 

haline getirip Kültür Bakanlığına sundum. 

Kitabımdan Türkiye'deki bütün kütüphanelere 

dağıtılmak üzere 1000 adet satın aldılar. 

1993 yılında Türkiye'deki bütün 

kütüphanelerde bulunan "El Yazması"  kitapların 

Ankara Milli Kütüphanesine toplanma kararı 

veren Kültür Bakanlığına karşı Çorumlu 

hemşerilerimi haberdar ettim, mahalli radyodan 

ve gazeteler ile parti il Başkanlarını ile Millet 

Vekilimiz Rahmetli Adnan Türkoğlu ve Belediye 

Başkanımız Rahmetli Turan Kılıççıolu'nun 

destekleri ile el yazma kitaplarımızın Çorum' da 

kalmasını sağladım! 

Açık öğretim için üniversite sınavlarına girip 

kazandım. İkinci sınıfta iken 25 Nisan 1994 

tarihinde Tatvan Bitlis'e Müdür olarak tayinim 

çıktı, tayin edildiğim yere gitmeyerek emekliliğimi 

istedim. 
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İlkokul sıralarında okuyarak pilot olmanın 

düşlerini kurardım. Bu hayalim gerçekleşmedi. Şu 

anda Emekli Memurum. 

Marangozluk, oymacılık, Polis Memurluğu, 

Memurluk ve idarecilik yaptım. Her çalıştığım 

meslekte çeşitli önemli olaylar oldu ise de son 

çalıştığım kurumda bence en önemli bir hatıramı 

anlatmak istiyorum: Kütüphanedeki çalışmalarım 

ve " El Yazması Kitaplar"ın Çorum'da kalması 

için verdiğim çabalar neticesinde Bitlis Tatvan’a 

tayin edilme olayım beni çok yıktı. Fakat bu 

üzüntümün boş olduğunu zamanla gördüm. 

Rabbimin izni ile Hacca gitmek nasip oldu, 

kitaplar yayımladım ve İki adet derginin 

çıkmasına vesile oldum. Mesleklerin insanlara 

sağladığı maddi avantaj olarak, evinizi 

geçindirecek, namerde muhtaç etmeyecek 

avantajından başka, manevi olarak; sizin 

yaptığınız işlerle ilgili karşılaştığınız problemleri 

değerlendirirseniz avantajların neler olabileceğini 

hayat okulundan öğrenmiş oldum. 

 
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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Yazı yazmaya beni kimse teşvik etmedi 

Kütüphane için hazırladığım kitap beni yazmaya 

teşvik etti. Yazılarım mahalli basında yayımlandı. 

Yazılarımdan dolayı bir ödül almadım; fakat 

kitapları ve bu dergi benim için en büyük ödüldür. 

İdealim: Çorum'a tam teşekküllü bilgisayar 

ortamında bir kütüphane kazandırmaktır. Bu 

idealim yüzünden tayinim çıktı. Yayımlanmış dört 

çalışmam bulunmaktadır. Bunlar: 

" Alfabetik Onlu Tasnif Fihristi (Dewey) ",   

"Çorum'da Yatan Meşhur Yatırlar",   

"Çorum 97" ve   

"Çorumlu 2000 Aylık Kültür Sanat Tarih ve 

Edebiyat Dergisi 63 sayı basıldı ve Bu sayfalardan 

250bayıya kadar  

Internet'te yayınlandım. Halen dergilerin 

tamamı sitemde bulunmaktadır" 

“Sarı Çiğdem Şiir Defteri 200 sayı” 

“Çorum 2002”    

"Menakıb-ı Koyun Baba 2004  

Teskere-i Makamat Çorum’da Yatan 

Meşhur Yatırlar  

"Hacım 2007" Şiir Kitabı 
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Onlarca çalışmam bulunmaktadır. 

Bakanlığa sunulmuş; "Alfabetik Türk ve 

Yabancı Yazarlar Fihristi" ve "Ne Nerede 

Başlıklı Arama Fihristi" basım için hazır 

beklemektedir.  Yazılarım daha çok araştırma dalı 

ile makale türüdür. Tiyatro çalışmalarım, şiir ve 

hikâye denemelerim bulunmaktadır.  

Benim okuyucularıma diyeceklerim şudur 

ki. Doğru bildiğiniz konuları savunun. Bu 

savunmanız size belki tepkiler getirecektir. Bu 

tepkileri inceleyerek doğru olup olmadığını 

araştırın. 

 

https://gurselyayin.com             

corumlu2000@gmail.com 

  

  

BİLGİ PAYLAŞILDIKÇA KIYMETİ ARTAR! 
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AYġE ÇOBAN 1953-2006 

05 Ağustos 2006 Elim trafik kazası sonucu 

Bolu D-100 Karayolunda Hüseyin Çoban 

yönetiminde ki 19 KY 249 pilakalı Renault 

marka aracı ile kamyona arkadan çarparak 

kaza meydana gelmiĢtir. Kazada Okan Çoban 

olay yerinde,AyĢe Çoban Bolu'da hastanede 

vefat etmiĢtir. 
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AyĢe Çoban ile torunu Okan Çoban’a 

Allah’tan rahmet dilerken; ailesi ve 

yakınlarına,Çorumlu 2000 Dergisi ve Sarı 

Çiğdem ġiir Defteri yazarlarına ve 

okuyucularına da sabırlar niyaz edirim. 

Mahmut Selim GÜRSEL 

  

1953 te Çorum'un Ovakarapınar köyünde 

dünyaya gelmiĢim. Evli  ve  üç çocuk annesiyim. 

Ġlkokulu doğduğum köyde bitirdim.Yıllar sonra 

Çorum Bahçelievler  Ortaokulunu dıĢarıdan 

bitirdim. Halen Açıköğretim lisesine devam 

etmekteyim.  

Ġlkokul  sıralarında  hayalim öğretmen 

olmaktı.  Tüm çabalarıma rağmen nasip olmadı. 

Ama okuma hevesi hep içimde kaldı. Okumanın 

yaĢı olmadığına inanıyorum.  

Meslek olarak seçim yapmadım. Ama güzel 

sanatlar dalında yetenekli olduğumu söylerler. 

Mimar Sinan Halk Eğitim Merkezinden  kuaförlük 

dalından 3 belgem var.  

YaĢam tarzım bana sağlıklı kalmayı  
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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sağlıyor.  Görüyorum ki,buna yeni yetiĢen 

gençliğin ihtiyacı var.   Demek  istediğim 

gençliğin  Ģu beĢ önemli unsura ihtiyacı 

var.  Bunlar : azim, sevgi,saygı,inanmak ve 

güvenmektir.  

Beni Ģiir yazmaya teĢvik eden biri olmadı. Bu 

özelliğimin bana Allah'ın bir lütfü olduğuna 

inanıyorum.  Ġlk Ģiirim   Çorum Lider Gazetesinde 

yayımlandı.  Sayın  Abdullah  Ercan'ın derlediği 

Çorumlu  Ģairler  adlı kitabın 2. Baskısında 4 

Ģiirime, Sayın Mahmut Selim 

Gürsel'in  Çorum  1997  adlı çalıĢmasının 

Çorumlular bölümünde   kısa  hayat hikayem 

ve  ġiirlerde Çorum   bölümünde iki Ģiirime yer 

vermiĢtir. Çorumlu 2000 Dergisinde ve mahalli 

basında Ģiirlerim çıkmaktadır.  

1995 in " Sevgi ve HoĢgörü Yılı "   olması 

nedeniyle " Bir Dünya Ġsterim "  adlı Ģiirim ödül 

almıĢtır. Ġdealimde çocuklarımın dürüst ve sağlıklı 

olması vardır. Allah'ın izniyle bunu baĢaracağıma 

inanıyorum.  
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" Çiğ Taneleri" adlı Ģiir dosyamın Temmuz 

1999 tarihinde basılmıĢtır. Bu yıl içinde kitabımı 

geliĢtirerek 2. baskısını yapmak arzusundayım.  

Kafiyeli  ve  serbest  Ģiirlerin  yanı sıra henüz 

yayımlanmamıĢ  anılar  ve  gerçek yaĢamdan 

hikayeler olmak üzere düz yazılarımda 

bulunmaktadır. Bu yazılarım arada bir basının 

okuyucu mektubu  ve  serbest  kürsü  adlı 

bölümlerinde yer almaktadır.  Ayrıca  TRT 

2   ve  TRT 4'de Açıköğretim Liseleri  için 

Edebiyat Dersinde Ģiirlerim okunmuĢ, yine Açık 

öğretim  Lisesi  Bülteninde "Köyüme" adlı Ģiirim 

yayınlanmıĢtır.  

Öncelikle  sizi bu güzel çalıĢmalarınızdan 

dolayı  tebrik eder, sağlıklı  günler  dilerim. Çoğu 

Devlet  memurlarının emekli olduktan sonra 

kahvehane ve  buna benzer yerlerde vakit 

geçirdiklerini biliyoruz.  
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Mesleği  güzel   sanatlar olan veya merak 

eden  bazı arkadaĢlara kültür sanat ve edebiyatçılar 

toplantısı oluyor, sizlerde buyurun 

dediğimizde,emekli olsun veya   olmasın türlü 

bahanelerle kusura  bakma,gelmek isterdik ama 

iĢimiz var,yahut;yeter Ģimdiye kadar  çalıĢtığımız 

boĢ ver biraz 

dinlenelim  dediklerini  hemen   hepimiz  biliyoruz. 

Gayet tabidir ki,her insanın çalıĢmaya, gezmeye, 

dinlenmeye,yemeye ve içmeye ihtiyacı vardır.  
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Vaktin  nakit   olduğu günümüzde birazcık 

düĢünülürse eğer,emeklide  olsak  yolun sonunda 

değil,baĢında olduğumuzu, daha çok  iĢlerin bizleri 

beklediğini göreceğiz.  

Diyorum ki;  bırakın  Ģu  adam sende boĢ 

ver  demeyi. Tembelliği  bırakın,pasiflikten 

kurtulun. Oysa  boĢ  vaktimiz de yok,geçirilecek 

zamanımız da.   Gafletten  sıyrılıp  bu  dünya 

hepimizin demeliyiz,bu  vatan bizim,bu bayrak ,bu 

devlet,bu millet  bizim.  Biz Türk Milletiyiz. 

ÇalıĢkanız, çalıĢmalıyız. Bilinçsizce Türk Milleti 

değil mi diyen kendini bilmezler : Yüce 

Allah'ın  sırlarla  dolu olan bu güzel evrende 

sağlıklı  yaĢamak için  aklı  baĢında  her 

insanın  aktif  olup,karınca  kararınca sen,ben 

demeden  yeni  yetiĢen  gençliğe güzel bir dünya 

bırakmamız hayırlı olur diyorum.  

Not: Bana yayınlamak için verdiği Ģiirlerini 

yayınlamaya devam edeceğim. Ruhun Ģad olsun ! 

Mahmut Selim GÜRSEL Bu bilgi Ģiirlerinin 

bitmediği tarihte yazılmıĢtır. 
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ÇĠĞDEMĠM 
 ġubat ayı ılık geçti bu sene, 

 Eridi dağların karı çiğdemim. 

 Canlandı topraklar kabardı yine, 

 Açtı yıldız yıldız sarı çiğdemim. 

  

 Bu yılın baharı yağmurlu oldu, 

 Kuruyan göletler sularla doldu. 

 Topraklar yeĢerdi,can hayatbuldu. 

 Ezelden Yunus'un yari çiğdemim.  

  

 Kandil'den esiyor Çorum'un yeli, 

 Çağlayıp akıyor derenin seli, 

 Renk renk çiçeklenmiĢ bayırın beli, 

 UçuĢur üstünde arı çiğdemim. 
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Çiğdemle süslenmiĢ ellerde çalı, 

 Çocuklar sevinçle tutmuĢlar yolu, 

 Hağbelerde bulgur,helke yağ dolu. 

 Katarlar pilava duru çiğdemim. 

  

 Ey AYġE ÇOBAN'ım,Çorum Ġlinde, 

 Severek yazarsın kalem elinde, 

 Çiğdem Ģiir olur gönül dilinde, 

 Vatan toprağının Nur'u çiğdemim. 
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GÜZEL ÇORUM’UM -1- 
 Çamı kucaklamıĢ asmanın dalı, 

 Yaprak arasında üzüm ne güzel. 

 Gören diyor sanki bunlar sevdalı, 

 Bakmaya doyulmaz yazın ne güzel. 

  

 Biri ağaç,biri meyvedir bunun, 

 BüyümüĢ dal dala sokaklar memnun, 

 KuĢlar meyvesine bayılır onun, 

 Gövdeden yapılan sazın ne güzel. 

 Söğüt dallarını eğmiĢ yerlerde, 

 Dallar sallanıyor esen yellerde, 

 Kırmızı gül yanaklarda ellerde, 

 Koklarken gülleri nazın ne güzel. 
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 Selviye benziyor incedir boyu, 

 Aslına çekiyor güzeldir huyu, 

 Orta Asya’dan gelir Türklerin soyu, 

 ġiirde duyulan hazın ne güzel. 

  

 Tarihidir Ģu Çorum’un konağı, 

 Ġskilip’in meĢhur tahta çanağı, 

 AYġE der köyümün yufka sunağı, 

 Tandırda yapılan pazın ne güzel. 
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GÜZEL ÇORUM’UM -2- 
 AĢıp gelin tepesini dağını, 

 Seyir edin bahçesini bağını, 

 Tarih kokan Hititlerin Çağını, 

 Gönül gözleriyle görmek ne güzel. 

 Adım adım gezin Çorum ilini, 

 Bulursunuz erenini,pirini, 

 Hıdırlık’ta evliyalar yerini, 

 Ziyaretle selam vermek ne güzel. 

 Gezip görün evlerinin önünü, 

 Nergisini,sümbülünü,gülünü, 

 Ġnsanlar sevgiyle sıkar elini, 

 Bu mutlu dostluğa ermek ne güzel. 

 Çayırlarda güreĢ tutar yiğitler, 

 Ata’sından almıĢ altın öğütler, 

 ġairleri söyler içli beyitler, 

 Bu soylu bahçeye girmek ne güzel. 

 Tarlamıza arpa,buğday ekeriz, 

 Bizler Çorumluyuz leblebi yeriz, 

 ġivemizdir arada “heri” deriz, 

 Ekini harmanda sürmek ne güzel. 
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KÖYÜM 
 Köyüm;bu Ģiirim,özlemim sana ! 

 Doğduğum yer anam gibisin bana. 

 Unutamam toprağını taĢını, 

 Kumuyla oynadığım pınar baĢını. 

 Gölün üst baĢında Ahar Dedemiz, 

 Suyu görünürdü berrak ve temiz, 

 Kulağı akanlar Ģifa dilerdi, 

 Çamur ve suyundan alıp giderdi. 

 Tuğla ocağına toprak satıldı, 

 Gelirine ek bir gelir katıldı. 

 Sevgi kokuyordu toprağı taĢı, 

 ĠĢtahla yiyorduk biz bulgur aĢı. 

 ÇalıĢırdık büyük,küçük demeden, 

 Kimseyi hor görüp küçümsemeden. 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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 Arpayı,buğdayı ederdik harman, 

 Düvene binmesi hoĢtu o zaman, 

 Çocuktuk bizlere oyun gelirdi, 

 ĠĢin zorluğunu babam bilirdi. 

 Burcu burcu kokar iğdesi,gülü, 

 ġekerden tatlıydı ebemin dili, 

 Anlatırdı bize geçen zamanı, 

 Unutma ey yavrum köyünü tanı. 
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KÖYÜME 
Kızıl Bayırını,ince belini, 

Size anlatayım köyüme bakın... 

Doğusundan gelen yağmur selini, 

Çöğüre vermiĢler köyüme bakın... 

 

Kimi göçün alıp Ģehire gitmiĢ, 

Kimisi ömrünü köyde tüketmiĢ, 

Kimisi kirletmiĢ,kimi yok etmiĢ; 

Ġnsanı yorulmuĢ köyüme bakın. 

 

Uzaktan görünür tepeler,dağlar. 

Harap olmuĢ köyde üzümlü bağlar. 

Anılarda kaldı o eski çağlar; 

Çiftlikler kurulmuĢ köyüme bakın. 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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Parası bol diye soğan ekerler. 

Görmek için bin bir zahmet çekerler; 

Satılmazsa gece çöpe dökerler 

Cömertler sorulmuĢ köyüme bakın. 

  

AYġE duygulanıp Ģiire dökmüĢ, 

Cahil,bahçedeki gülleri sökmüĢ, 

Bülbül figân edip boynunu bükmüĢ; 

Kayalar örülmüĢ köyüme bakın. 
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DAVET 
 Gel;ey gönül,burdan köye aĢalım. 

 HoĢ sohbetli selam verelim gönül. 

 Karnımız acıktı,tez ulaĢalım, 

 Nefis yemeklere erelim gönül. 

  

 MeĢhurdur ovada çitime bostan, 

 Tatlı kıĢ keleği ver yesin hastan, 

 Pekmezi sahadan,ayranı tastan, 

 Yiyip,içip burda duralım gönül. 

  

 Yağlı mayalısı,tandır çöreği, 

 Orakta yapılır hamur böreği, 

 Bunca nimet bize dinin direği, 

 Midelerde hatır soralım gönül. 

  

 KıĢın kaymağını,yazın sütünü, 

 Koyunların külbastıdan etini, 

 Pilav üstü gelir kazın bütünü, 

 Olukta üzümü görelim gönül.  
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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 Yemeğin sonunda hasıda konur, 

 Sağ olun bizlere verdiniz onur, 

 Hamd olsun Allah’a dua okunur, 

 Gönüllerde dostluk kuralım gönül. 

  

 Ovakarapınar Köyümün adı, 

 Masaf mantısının güzeldir tadı, 

 Ey AYġE ÇOBAN’IM yedin kalmadı, 

 ġükredip Çorum’a varalım gönül. 
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VAR MIDIR? 
 Yüce dağ basına çöken bulutlar,  

 DumanmidIr,yağmur mudur,kar midir?  

 Dağların ardında kaldı umutlar,  

 O diyara giden bir yol var midir ?  

  

 Yüce dağ basında uçuĢur kuĢlar,  

 Yücelerde yaylar, enginde kıĢlar.  

 Acep gözlerimden süzülen yaslar,  

 Gibi su dünyada bir sel var midir ?  

  

 Yüce dağ baĢına çıkıp otursam,  

 Ellerimi soğuk suya batırsam.  

 Dokunup sazımı dile getirsem,  

 Derdimi diyecek bir tel var midir ?  

  

 SEVGICAN’im yaraların derinde,  

 AĢığın yel eser garip sesinde,  

 Senin için su güz bahçesinde,  

 Bilmem ki solmamıĢ bir gül var midir ? 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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KÖPRÜ 
 Gurbet ellerde okumak için, 

 Bin bir sıkıntıyla kayıt oldular, 

 Ayrılık acısı,sıla özlemi, 

 Geçti yavaĢ yavaĢ huzur buldular... 

 Yurtlar kayıt açtı vakfımız kucak, 

 Sağ olsun Milletim,sönmez bu ocak, 

 Vatana Millete,hizmet sunacak, 

 Hakk rızası için görev aldılar... 

  

 Halktan vakfımıza bağıĢlar geldi 

 Okullar açıldı,yurtlar yükseldi. 

 Nice gariplerin yüzleri güldü, 

 TeĢekkürler deyip memnun kaldılar. 

  

 Aynalarda gördüğümüz yüzleri, 

 Karanlığı boğacaktır sözleri. 

 Dua edip anacaklar sizleri, 

 Demet demet güller ile geldiler. 
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UYANIġ 

 Mevsim dönüp bitince kıĢ, 

 Doğan güneĢ gülüyordu. 

 Tüm canlıya vardı bir iĢ, 

 Doğa bunu biliyordu... 

  

 Yağdı yağmur,esti rüzgâr, 

 Oylum oylum eridi kar. 

 Çiçeklerle gelen bahar, 

 Dinleyin,neler diyordu. 

  

 YeĢil ipek,gümüĢ oya,  

 NakıĢ nakıĢ yağlı boya. 

 Yunus Emre bu tabloya, 

 ÂĢık olmuĢ yanıyordu... 

  

 Bülbülün yası bitecek, 

 Gülün dalında ötecek, 

 Bahara neĢe katacak 

 Sevgililer geliyordu... 

  
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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 GüneĢ tepeden vurunca, 

 Bedeni aĢk sarınca, 

 Ferhat’ın dağı yarınca 

 Halkın yüzü gülüyordu... 

  

 Kainat sırlarla dolu, 

 Siz demeyin kara çalı, 

 Gül içinde sızan balı, 

 Uyananlar görüyordu... 

  

 Hakk aĢkına yanar od’a, 

 Zikreder çağlayan su da, 

 Canım sana olsun feda, 

 Rabb’im neler veriyordu... 

  

 Güzel yurdum,yüreğim ak, 

 Havan temiz,suyun berrak, 

 SEVGĠCAN der ki Ģu toprak, 

 Ana olmuĢ seviyordu... 
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GÜL ÇĠÇEKLERĠM 
 Sadıktır anası,topraktan doğar, 

 Baharda uyanır dal çiçeklerim. 

 Seher yeli ile tan yeri ağar, 

 Açsın yaprakların bol çiçeklerim. 

  

 Bülbül aĢık olur konar dalına, 

 Arılar uçuĢur bal çiçeklerim. 

 Sevenler gülleri takar Ģalına, 

 Kokar burcu burcu al çiçeklerim. 

  

 GüneĢ doğsa çiçeklerim destene, 

 Gülerdi yüzleri gül çiçeklerim. 

 Yağmur yağsa çisil çisil üstüne, 

 ġarkılar fısıldar gel çiçeklerim. 

  

 Yel estikçe nazlı nazlı sallanır, 

 Dalların yeĢil bir tel çiçeklerim. 

 Demet demet sevgilerle yollanır, 

 Ġstemem değmesin el çiçeklerim. 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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ANNEM 
 ÜĢüyünce kucağına yasladın 

 Ninniler söyleyip uyuttun annem 

 Acıkınca sütün ile besledin 

 Ağlatmadın bizi avuttun annem 

  

 Uykusuz ve yorgun koĢardın iĢe 

 Biraz üzgün görsen verirdin neĢe 

 Bir varmıĢ bir yokmuĢ diye peĢ peĢe  

 Masallar anlatıp büyüttün annem 

  

 Biz mindere sen oturup hasıra 

 ÜĢüĢürdük piĢirdiğin mısıra 

 Öğütler verirdin hep ara sıra 

 Sevmeyi saymayı öğrettin annem 
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 Gençlik yıllarında verdiğin emek 

 AĢkınla kaynardı lezzetli yemek 

 Eksilmez yüzünden hiç gülümsemek 

 Önde ıĢık oldun yürüttün annem 

  

 Kutsal emanetsin baĢımıza taç 

 Sızlayan yareme olursun ilaç 

 Sevgican'ım senin duâna muhtaç 

 Gönlümden efkar dağıttın annem 
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MELEĞĠM 
 Ahu gözlerinden dökülen yaĢlar, 

 Sızar gül yüzünü yakmaya baĢlar. 

 Hep doğru çıkıyor gördüğüm düĢler, 

 Saklama annene bildir meleğim. 

  

 Ana nasihati döktüğüm diller. 

 Ġstemem solmasın açılan güller. 

 Gurbette bilinmez nasıldır haller. 

 Mazlumu ağlatan dildir meleğim. 

  

 Aç gönül kapını istemem mekan, 

 AĢk od’una yanar hasretlik çeken. 

 Sevgi yokluğudur insanı yıkan. 

 ġu garip anneni güldür meleğim. 

  

 Kıyamam ki;seni kaldırsam erken, 

 Lokmam hıçkırıyor yemeği yerken. 

 Telefonda bana anneciğim derken, 

 O tatlı dillerin baldır meleğim. 
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ANACIĞIM ! 
 Anacığım ! yüreğimi dağlama, 

 Yavrum diye için,için ağlama, 

 Yaram içerdedir sargı bağlama, 

 Sevgin merhem olur,bil anacığım ! 

 Özlerim yanıma gel anacığım. 

 Ağlayıp ta göz yaĢını dökme sen ! 

 Acını bilirim,boynunu bükme sen ! 

 Aaah edip ;kadere isyan etme sen! 

 Sevgine muhtacım bil anacığım ! 

 Ġstemem üzülme gül anacığım ! 

 Allah’a el açıp dualar eyle, 

 Sevdiğin söyleyip Ģükranlar dile. 

 Biliyorum sen de erdin menzile, 

 Dolmayan çilemi bil anacığım ! 

 Akan göz yaĢımı sil anacığım ! 

 AYġE ÇOBAN der ki;ayrılık acı, 

 Anam olur dertlerimin ilacı, 

 Ġslâm’ın beĢ Ģartı birisi Hacı, 

 Allah nasip etsin yol anacığım ! 

 Bizlere dualar Sal anacığım ! 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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KANADI KIRIK PUHU’YA 
 Boynu bükük,sağ kanadı yaralı. 

 PeriĢan hallerin yorgun güzel kuĢ. 

 O mavi göklerin olmuĢ kartalı, 

 Acılar içinde,durgun güzel kuĢ. 

  

 Zalim avcı vurup canını yakmıĢ, 

 KırılmıĢ kanadın,kanların akmıĢ, 

 Kangren dediler çaresi yokmuĢ, 

 Güveni kalmadı,dargın güzel kuĢ. 

  

 Tüylerin okĢayıp getirdim eve, 

 Yemeğin yedirdim hem seve,seve. 

 Nasıl kıymıĢ sana o koca deve, 

 Belli yasalara,kırgın güzel kuĢ. 

  

 Sen bir garip kuĢsun;bense bir ozan.  

 Dilerim piĢmandır “doğa”yı bozan 

 Gönül efkarlanır ağlarım bazen, 

 Bilsem bağlar idim,sargın güzel kuĢ. 
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 Heybetlisin amma,baĢın eğersin. 

 KaderinmiĢ ta Bursa’ya gidersin. 

 Allah sana acil Ģifa göndersin, 

 Yok mudur bizlere,sorgun güzel kuĢ. 

  

 BaykuĢgillerdendir diyorlar Puhu, 

 Desenli tüylerin gözlerin ahu, 

 Dayanmaz insanın ciğeri yahu, 

 Sevenlerin sana,vurgun güzel kuĢ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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ZELZELE 
 Hep bir oldu zengin fakir 

 Çorum sallandığı anda. 

 Rabb’im bağıĢladı Ģükür, 

 Kullarını dar zamanda. 

  

 Allah’ın lütfüdür yine, 

 Uyandık ezan sesine, 

 GeçmiĢ olsun cümlesine 

 Tüyler ürperdi insanda. 

  

 Bir zaman salladı durdu, 

 Korkanlar çadırı kurdu. 

 Bebekliye çadır zordu, 

 Diye düĢündü olanda. 

  

 Ġsteyen tedbirin alsın, 

 Takdiri Mevlâ’ya salsın, 

 Ġsterse evinde kalsın 

 Yazıyordu Ģu yayında... 
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ERCĠYES’E 
 Bir yanın yaz. Bir yanın kıĢ. 

 Gök yüzünde nakıĢ, nakıĢ. 

 Bilmem o ne biçim bakıĢ 

 Bize dargın mısın dağlar ? 

  

 Eğilmez dik durur baĢın. 

 Eksilmez mi senin kıĢın, 

 Çıkılmaz yüksek yokuĢun, 

 Yoksa vurgun musun dağlar? 

  

 Çıktık Tekir Yaylasına, 

 Türkmenlerin sılasına. 

 Kucağında balasına, 

 Böyle sargın mısın dağlar? 

  

 Soğuk deren çağlar akar. 

 Çiçeklerin baĢka kokar. 

 DuruĢun bağrımı yakar, 

 Söyle yorgun musun dağlar? 

  
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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SESLENĠġ 
 Mimar Sinan Ġl Halk Kütüphanesi’ne 

 Yazarlar,ozanlar,Ģairler ve aĢıklar 

 Raflara dizilmiĢ,sessiz ve garip. 

 Kimisi geçmiĢten bize seslenir, 

 Kimisi ün almıĢ kitabıyla beslenir. 

 Ya ben kimim ? 

 Ne aradım buralarda ? 

 Raflardan bin bir ses geliyor kulaklarıma. 

 Gel,katıl aramıza, 

 Sana da yer var,sana da ! 

 Huzur buldum bu sessiz koca salonda, 

 Hepinizle tanıĢmak isterdim mümkün olsa. 

 Birer birer gezerek raflardaki insanlara, 

 Merhaba kardeĢlerim,bacılarım derdim 

 Bana mutluluk getirdiniz. 

 Siz;ölseniz de yaĢayacaksınız gönlümüzde, 

 Yüce Allah razı olsun diyoruz 

 Tüm kalbimizle. 
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SEVGĠ 
 Bekir Sağır’a. 

 Bu sevdanın seven bilir hazzını, 

 BoĢ geçirmez baharını yazını. 

 Ġnsan bilir;içindeki özünü, 

 Fikir baĢka,niyet bozulmadıkça. 

  

 Çocuklar güldür,güller sevilir. 

 Gençlik azimdir,diller sevilir. 

 Zamanı anlayan kullar sevilir, 

 Yollar kör kuyu kazılmadıkça. 

  

 Hakk için incedir boyun davaya, 

 Yönelir Rabb’ine eller duaya. 

 Kalkınca yalvarır Ham-i Senaya, 

 ġeytanın yoluna dizilmedikçe. 

  
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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Ġnsanın temeli sevgidir,tanı. 

 Mal mülk dünyadadır,götüren hani. 

 Nefis mazlumlaĢır,çekerse de canı. 

 Bakar kör olarak gezilmedikçe. 

  

 Ġnsanlığı büyük hizmete bekler, 

 Gönül sarayına sevgiyi ekler, 

 AĢkı muhabbette görür büyükler, 

 Ġnsan haksız yere ezilmedikçe. 

  

 ġiirin sistemli kardeĢim SAĞĠR, 

 Arif olmayan anlamaz ağır. 

 Yunus Emre gibi sevgiyle çağır, 

 Ta ki can,bedenden üzülmedikçe. 

  

 SEVGĠCAN’ım kalpler sevgisiz olmaz. 

 Mazlumun derdine çare bulunmaz. 

 Define de olsa kıymeti kalmaz. 

 ġiir Allah için yazılmadıkça. 
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DELĠ GÖNÜL (1) 
 Deli gönül daldan dala konarsın, 

 Yuvan mı dağıldı ey deli gönül ? 

 Bir vefasız için ağlar yanarsın, 

 Değer mi sevgine hey deli gönül ? 

  

 Bir anda dolaĢtın yalan dünyayı, 

 Saniye dolmadan gördün rüyayı, 

 Sen kendine göre kurdun hülyayı, 

 Bilmem ne anladın bey deli gönül ? 

  

 Anlamadım baĢka elde ne buldun. 

 Her yere serildin eski bir çuldun. 

 Alemin gözünde bahtiyar kuldun. 

 Görülmez,nasıl bir Ģey deli gönül ? 

  

 Deli gönül,düĢe kalka yoruldum. 

 Kirpikleri oktur,içten vuruldum. 

 CoĢkun sular gibi aktım,duruldum. 

 Doldur kadehlere mey deli gönül. 

 

 KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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 Kar yağdı;baĢıma ağardı saçım. 

 Söyle gülüm,benim ne idi suçum ? 

 Fermanım elime verseler koçum. 

 Üflerim dudakta,ney deli gönül. 

  

 Deli gönül;var mı sevgiden yüce ? 

 GüneĢ gündüz doğar,ay ise gece. 

 Sükut altın imiĢ,söz gümüĢ hece. 

 Ġnsanı sevdiren,huy deli gönül. 

  

 Mert kiĢinin özü,sözü açıktır. 

 Akıllıyım diyen bil ki kaçıktır. 

 Sofice görünür,oysa kaçıktır. 

 KiĢide aranan soy deli gönül. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇĠĞDEMĠM………………….51 

 

DELĠ GÖNÜL (2) 
 Deli gönül rüzgâr olur esersin, 

 Kime kırılırsın,kime küsersin, 

 Hakk’ın selamını nasıl kesersin, 

 Geçen yıllarını say,deli gönül. 

  

 Efkârlanır dağı,taĢı ararsın, 

 Sen aĢıksın,arkasından koĢarsın, 

 Gerçeği görünce neden ĢaĢarsın, 

 Bu da sana düĢen pay,deli gönül. 

  

 DolaĢırsın boĢ kovanı bal diye, 

 KurumuĢ ağaca yeĢil dal diye, 

 Yalvardın,yakardın gitme kal diye, 

 Nedir bu hallerin vay,deli gönül. 

  

 TaramıĢ zülfünü yüzüne perde, 

 Hasretlik düĢürdü beni bu derde, 

 Beklerim yolları bir tanem nerde ? 

 Karadır kaĢları yay,deli gönül. 

  
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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 Deli gönül;düĢünceye dalarsın, 

 Özleyip gidersin,gamla dolarsın, 

 Söz anlamayana,saz mı çalarsın, 

 Onca emeklerin zay,deli gönül. 

  

 Deli gönül;gezer dağlar ardını, 

 DüĢte görür yuvasını,yurdunu, 

 Yaylasında koyun ile kurdunu, 

 Sabah olsun hayra yor,deli gönül. 

  

 Ayrılır mı anasından kuzusu, 

 Hiç dinmiyor ciğerimin sızısı, 

 Silmekle gider mi alın yazısı, 

 Elini göğsüne koy,deli gönül. 

  

 SEVGĠCAN’ım der ki;bana naz mıdır, 

 Bahçeleri ördek ile kaz mıdır ? 

 Lale,sümbül kokar acep yaz mıdır ? 

 O benim hayalim oy,deli gönül. 
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SSK ANKARA HASTANESĠ 
 Eliniz kırık mı ? Behey hanımlar ! 

 Tuvalet demeye utanıyorum. 

 Ġhtiyaç duyunca hemen koĢanlar, 

 Sizlerden de artık iğreniyorum. 

  

 Güya çevresinde temizlik ister. 

 Burnunu kıvırır,burası pis der. 

 Türk’üme yakıĢmaz böylesi pisler, 

 Eviniz nasıldır bilemiyorum. 

  

 Birazcık kendine saygın var ise, 

 Dört mevsim güzeldir,kıĢın kar ise. 

 Temizler doğayı ya bahar ise, 

 Sadıktır canlanır inanıyorum. 

  

 Memuru,iĢçisi bıkmıĢ usanmıĢ. 

 Gelen vatandaĢı hayvan mı sanmıĢ ? 

 Ey AYġE ÇOBAN’ım insan masalmıĢ, 

 Vicdansız imanlı (?) diyemiyorum. 

  SSK Ankara Hastanesinde hizmetliler hasta 

bayanlar ve refakatçi olan bazıları içindir. 
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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SEN VE BEN 
Bahçende bir gül olsaydım, 

Katmer,katmer açardım ben. 

Tohum eken el olsaydım, 

Bir bereket saçardım ben. 

 

Kafesinde kuĢ olsaydım, 

Öter,Ģakır,uçardım ben. 

Uykularda düĢ olsaydım, 

Kalpten kalbe,geçerdim ben. 

 

Gökyüzünde ay olsaydım, 

Bulutlardan kaçardım ben. 

Gerilen bir yay olsaydım, 

Seni hedef seçerdim ben. 

 

Bir yanık toprak olsaydım, 

Yağmurları içerdim ben. 

KopmuĢ bir yaprak olsaydım, 

Sana doğru göçerdim ben. 
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SENĠ SENĠ 
 Nere gitsem yanımdasın, 

 Damarımda,kanımdasın, 

 Nefesimsin,canımdasın, 

 Arıyorum;seni,sini. 

  

 Gözlerimin önündesin, 

 YaĢıyorsun ömrümdesin, 

 Uzak değil gönlümdesin, 

 Soruyorum;seni,seni. 

  

 Damla,damla yaĢımdasın, 

 Tükenmeyen aĢımdasın, 

 Gezer ayak baĢımdasın, 

 Korkuyorum;seni,seni. 

  

 Defterimde,yazımdasın, 

 Tel olmuĢsun,sazımdasın, 

 Yolda ayak izimdesin, 

 Görüyorum;seni,beni. 
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 Dudağımda,dilimdesin,  

 Dokuduğum kilimdesin, 

 Sayfa,sayfa ilimdesin, 

 Tarıyorum;seni,seni. 

  

 Mızrap oldun elimdesin, 

 Bağlamamın telindesin, 

 Kemer gibi belimdesin, 

 Sarıyorum;seni,seni. 

  

 Arı gibi balımdasın, 

 Seyyah olup yanımdasın, 

 Bir kuĢ gibi dalımdasın, 

 Koruyorum;seni,seni. 

  

 ÇOBAN der ki;sözümdesin, 

 Bir ıĢıksın gözümdesin, 

 Çiçek olmuĢ özümdesin, 

 Deriyorum;seni,seni. 
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DAĞLAR 
 ĠĢte geldim gidiyorum 

 Ciğerim köz oldu dağlar. 

 KavuĢmuĢken nazlı yare 

 AkĢamın tez oldu dağlar. 

  

 Dağlar sizi adım,adım, 

 DolaĢıp sevgi aradım. 

 Daha almadan muradım 

 Baharım güz oldu dağlar. 

  

 Kovanda çırpınır arı, 

 Gençlik gitti ömür yarı, 

 Bekliyorken ilk baharı 

 Dallarım buz oldu dağlar. 
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 Siyah saça beyazlar sim, 

 Ölmeyen odur ki;isim. 

 Anılarda kalan resim, 

 Gönlümde giz oldu dağlar. 

  

 SEVGĠCAN’IM candan geçer, 

 KiĢi ektiğini biçer, 

 Dünya handır konan göçer, 

 Yollarım toz oldu dağlar. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇĠĞDEMĠM………………….59 

 

ALEV GĠBĠ 
 Sıyrılır göklerden o siyah perde, 

 Ġlahi “Nûr”uyla sökerken Ģafak, 

 ġehitler Ģad olur bu güzel yerde, 

 Destandır dillere bir avuç toprak. 

  

 Mehmet’ler beklerken Akif’i ansın, 

 Göğsü ay yıldızlı bedende cansın, 

 Uğruna Ata’mın döktüğü kansın, 

 Yeter ki;dalgalan sen canım Bayrak. 

  

 Sen dalgalanırken yaĢıyoruz biz, 

 Gökten kopup gelmiĢ bağrındaki iz, 

 Dil uzatanlara çoktürürüz diz, 

 Sönmez aĢkın alev gibi yanacak. 

  

 Yurdumun üstünde kırmızı gülsün, 

 Canımız fedadır tüm dünya bilsin, 

 Vatanım,milletim senle yücelsin, 

 Türk’ümün simgesi Bayraktır ancak. 
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ÇARE 
 Dağların ardına güneĢ batınca. 

 Sessiz bir manzara serilir yere. 

 Gurbet akĢamları efkâr katınca, 

 Sızlar içerimde garip bir yare. 

 Hafifçe dalları sallayan rüzgâr 

 OkĢar üzülme der,bitti sonbahar. 

 ġu yeĢil ormanı kaplayınca kar, 

 Eritir buzları hüzünlü dere. 

 Mavi görünmüyor sis var havada. 

 Tüm canlı bunalır oldu yuvada, 

 Yunus Emre görmüĢ gönlü Mevlâ’da, 

 AĢk ile yalvarır Mevlâ’m ver çare. 
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GÖNÜL DOSTLARINA 
 Ey yüce Allah’ım senin aĢkınla, 

 Kabardı Ģu bağrım coĢtu vallahi. 

 Damarda hızlandı dolaĢan kanım, 

 Gönül dostlarına koĢtu vallahi. 

  

 HoĢ geldiniz bize gönül dostları, 

 Gönülden selamı verir üstleri, 

 Biz de muhabbetin sevgi izleri, 

 Bir yıl değil,bini aĢtı vallahi. 

  

 Ġlahi sevgidir Ģiir yazdıran, 

 Gece yarısında uyku bozduran, 

 Mecnun edip ilden ile gezdiren, 

 Gönül bir kuĢ olup,uçtu vallahi. 

  

 Unutulmaz saygı değer ozanlar, 

 Allah aĢkı ile kitap yazanlar, 

 Gönül bahçesine girip gezenler, 

 Sizleri dinlemek,hoĢtu vallahi 
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MUHABBET KUġUMA 
 Altın baĢlı yeĢil kuĢum, 

 Pıtır,pıtır koĢ gel bana. 

 Allah’ım siyah inciler, 

 DizivermiĢ gerdanına. 

  

 Mavi burun,mor yakalar. 

 Çapkında ki fiyakalar. 

 Bir görseniz ne Ģakalar, 

 Yapar gelince yanına. 

  

 Kaftanı var siyah,sarı. 

 Pervanedir kanatları. 

 Kürdan gibi ayakları, 

 Dans ediyor,vay canına ! 
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 Kafeste kalınca küser. 

 Çıkarsam kağıdı keser. 

 Kızınca yediğini kusar, 

 Delilik düĢmüĢ kanına. 

  

 Sevem derim hemen uçar, 

 Tutam derim durmaz kaçar. 

 Tüylerini döker,saçar, 

 YakıĢır mı Ģu Ģanına ? 
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VĠCDAN 
 Vicdan zinciriyle bağlandı elim, 

 Gözlerim bakarken lâl oldu dilim. 

 Serdin Ģu gönlüme sevgiden kilim, 

 Ġçten yaralıyım,vurulmuĢum ben. 

  

 Vicdanım sesinle yandı Ģu bağrım. 

 BarıĢtır bütün insanlığa çağrım. 

 Ġnsan sevgisidir,yalnız kalp ağrım. 

 Gönül yollarında yorulmuĢum ben. 

  

 Vicdanım hep bana karĢı çıkarsın. 

 Sözlerimi boğazıma tıkarsın. 

 Gün gelir de belki benden bıkarsın, 

 Çağlayıp akardım, durulmuĢum ben. 
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 Vicdanım iyiyi,güzeli ara. 

 Allah’ını seven düĢer mi dara. 

 Hasretlik sineme açıyor yara, 

 Esen rüzgarlara sorulmuĢum ben. 

  

 Vicdanım her zaman dersin bana dur. 

 Ġçeri girmeden, sen kapımı vur. 

 Sevmek güzel amma ayrılması zor. 

 SEVGĠCAN hasretle yoğrulmuĢum ben. 
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VERĠLSĠN 
 AĢık Veysel’in anısına ve özürlüler için. 

  

 Ġnsana insanca değer verilsin, 

 Eğitilsin, öğretilsin, sevilsin. 

 Sayın beyler dileğimiz sizlerden, 

 Muhtaç özürlüye bir iĢ verilsin. 

  

 Sakat kalmak kaderinde var ise, 

 Ġmkanı yok çalıĢması zor ise, 

 Evi kira,geçimi de dar ise, 

 Halkımızdan biraz bağıĢ verilsin. 

  

 Derneğin sunduğu bu güzel Ģölen, 

 Ġnsanlık uğruna uykusun bölen, 

 ÇOBAN’ım bizleri seven ve bilen, 

 Duyup gelenlere giriĢ verilsin. 
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SOR DA SÖYLEYEYĠM 
 Yükseklere bakma, birazcık eğil. 

 Söyle güzel, kim olduğun bileyim. 

 Seni unuttumsa suç bende değil, 

 Hatırdan, gönülden sor da söyleyim. 

  

 Kaderim böyleymiĢ çekerim çile. 

 Ayrılık ölümden ağırmıĢ bile, 

 ġu dertli aĢığı getirdin dile, 

 Sazının teline vur da söyleyim. 

  

 Dinleyin! ey dostlar, dinleyin beni ! 

 Dertlerim bitmeden eklenir yeni. 

 Son durak mezara hayat treni, 

 Musalla taĢında, gör de söyleyim. 
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KÜTÜPHANE 
 Kütüphane deyince aklıma tarih gelir. 

 Tarihin kıymetini ancak yaĢan bilir. 

 Vatan ve Millet için düĢünüp de yarını, 

 ġehitler kanı kokan bu cennet diyarını. 

 Oku da öğren yavrum ! Al kitabı yanına, 

 ġimdi nöbet sendedir,çiğnetme düĢmanına 

 Eğer ölürsen ġehit,kalırsan Gazi bize, 

 Sütümüz helal olur,emek görünmez göze ! 

  

 ÇalıĢın ey yavrular ! ÇalıĢın bu hanede. 

 Umudumuz sizsiniz olmayın meyhanede, 

 Ufuktan doğan güneĢ gibi parlak ve sıcak, 

 Yürüyün ileriye dünyaya açın kucak. 

 Nice aydın yazarlar gece,gündüz demeden 

 ÇalıĢmıĢ bizler için,sıcak lokma yemeden. 

 AYġE ÇOBAN diyor ki : Atalardan hitaplar, 

 Dolaplarda kalmasın bilgi dolu kitaplar. 
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DUYGULAR DĠLE GELDĠ 
 Kıymetli Hocam’a sevgi ve saygılarımla. 

  

 Duydum ki; Çorum’a gelmiĢ bir yazar, 

 GörüĢtüm bilgili,görgülü bir can. 

 YaĢlanmıĢ ama genç değmesin nazar, 

 Akrabayız nasıl kaynamasın kan. 

 Onunla tanıĢmak nasipmiĢ bana. 

 ġairlik vesile olmuĢtur buna. 

 ġiiri beğenir gider hoĢuna, 

 “AyĢe Sultan” der o bana her zaman. 

 Canlı bir tarihtir bu ak saçlı can,  

 Bu bilge,bu kibar,bu aydın insan. 

 Onu saygı ile anarım her an, 

 Sayın hocamızdır Abdullah Ercan. 
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DÜġÜN KARDEġĠM 
ġu çökmüĢ avurtlar,bu zayıf bünye. 

Bu açlık,sefillik bu yıkık dünya. 

Sana yazgı mıdır acep bu künye, 

DüĢün bunu iyi düĢün kardeĢim. 

 

Elektriğe,suya isterler para. 

Gelir odun,kömür ve çöpe sıra. 

Ev sahibi ister evine kira, 

Yaman halin yaman kıĢın kardeĢim! 

 

ÇalıĢır,didinir rızık ararsın. 

Bazen elde balta odun yararsın, 

Bazen bağ tepersin,çamur kararsın, 

Azdır,yine azdır aĢın kardeĢim! 
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Gece kond olsa da evin,ocağın. 

Hep sevgi doludur köĢe bucağın. 

Çocuklara kavuĢunca kucağın, 

Her halde dinlenir,baĢın kardeĢim! 

 

Mobilyan olsa da çul ile hasır, 

Mübarektir ellerindeki Ģu nasır, 

AYġE ÇOBAN der kimsende yok kusur, 

Allah rast getirsin iĢin kardeĢim! 
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GÖSTER YARABBĠ 
 Tevekkül eyledim;dalgın halime. 

 Göreyim yüzünü ol Muhammed’in. 

 Bizlere nasip mi fani dünyada, 

 Sevdiğin aĢkına göster Ahmed’in ? 

  

 Serveti olanlar,haccını eder. 

 Kimisi önceden umreye gider. 

 Bilinmez kimde ne var,kimisi nider, 

 Can tenden uçarken;göster Mehmed’in 

  

 SEVGĠCAN’ım gönül bağlar Ģahıma. 

 Muhammed Mustafa kızı Fatıma. 

 ġahadet ederim bir Allah’ıma, 

 ġefaatinden mahrum etme Mahmud’un 
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YOKTUR 
 Benim gönlüm gezer ġam’da Halep’te, 

 Senin gönlün Urfa ile Antep’te, 

 Lisan mı öğrendin sen bu mektepte ? 

 Gidip;görem dedim takatım yoktur. 

  

 ġarkılar,türküler,Ģiirler dizdim. 

 Oturduğum yerde gönlümü üzdüm. 

 Mekke-i Münevver’i gözümde süzdüm. 

 ArĢ-ı arz eyledim;kanadım yoktur. 
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UNUTAMADIM  
 BoĢ kaldı ellerim,boĢ kaldı yerin. 

 Gittiğin o günü unutamadım. 

 Dostlarım siz bana teselli verin. 

 Akan göz yaĢlarım kurutamadım. 

 Hatıra bir resmi kaldı elimde. 

 Hayali gözümde,adı dilimde. 

 Leyla olup yandım sevda çölünde, 

 ġu abdal gönlümü avutamadım. 
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ARAYIġ 
 Mevsimler değiĢti aylar yabancı 

 Tarihe geçecek günleri gördüm 

 Dostluğu,barıĢı arayan yolcu 

 Sahte tebessümlü kimleri gördüm. 

  

 Muhabbete davet KĠLĠM’in özü 

 Mesajdı ,alana Ģiirin sözü. 

 Sürçülisan edersek affedin bizi, 

 Gönüllerde açan gülleri gördüm. 

  

 Göçmen kuĢlar gibi kurmuĢlar yuva, 

 Yavan ekmeğini bastırıp suya, 

 Yorgun beden hasret kalmıĢ uykuya, 

 Allah’a Ģükreden dilleri gördüm. 

  

 Kimler ölü,kimler yaĢar bu yerde, 

 Kimler güler,kimler ağlar içerde, 

 Hayat sahnelenmiĢ kapanır perde, 

 Boyun eğer nice erleri gördüm. 
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 Sabreyle ey gönül metin ol metin. 

 Ölmeyince bilinmiyor kıymetin. 

 PaylaĢırken dünyadaki servetin. 

 Hakk,hukuk bilmeyen elleri gördüm. 

  

 Kimi hayal,meyal kalır hatırda, 

 Kimi okunur birkaç satırda. 

 Kimi kabristanda Kur’an okurda, 

 Allah’a malum Ģu halleri gördüm. 

  

 Yeter SEVGĠCAN’ım bitir sözleri, 

 Ruhun teslim etmiĢ açık gözleri, 

 Son defa okĢadım soğuk yüzleri, 

 Rahmetle anılan kulları gördüm. 
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MANĠLER 
 Su içtim bardağında, 

 Oturdum çardağında, 

 Öyle bir yar sevdim ki; 

 Boz,bulanık çağımda. 

  

 Çıkıp yoluma durdun, 

 Beni yürekten vurdun, 

 Bir bakıĢ,bir gülüĢle, 

 Gönlüme tuzak kurdun. 

  

 Bahçede geziyorsun, 

 Geçerken seziyorsun. 

 O mahzun bakıĢınla, 

 Ciğerim eziyorsun. 

  

 Gülü verdim eline, 

 Kurban olam diline, 

 Eski neĢen kalmamıĢ, 

 Acıyorum haline. 
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 Has bahçede gez gülüm, 

 ġu bağrımı ez gülüm, 

 Kalemi al da beni, 

 Sevdiğini yaz gülüm. 

  

 Evin önü yoldur. 

 Vazoya gülü doldur. 

 Sağ olasın güzelim, 

 Gözün tok,elin boldur. 

  

 Saate bakıp durdum. 

 Esen yellere sordum. 

 Seni gelecek diye, 

 Beklemekten yoruldum. 
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MANĠLER (2) 
 Kıvırcık tutam,tutam. 

 Derdine derman katam. 

 Gurbette ki kuĢuma, 

 Maniler yazıp atam. 

  

 Uyandım geceleyin, 

 Bir duygu heceleyin, 

 ġu maniyi ben sana, 

 Yazarım aceleyin. 

  

 Engine bakıp daldım, 

 Mektubun akĢam aldım, 

 Benim koca bebeğim, 

 Okurken ĢaĢa kaldım. 

  

 DüĢünme kara kara, 

 Gönlüne açma yara, 

 Sözümü dinlemezsen, 

 Sonra düĢersin dara. 
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 Kalem aldım elime, 

 Yazdım üç dört kelime, 

 Ben mermerce değilem, 

 Metre takam belime. 

  

 Ġzmir’in Torbalı’sı, 

 Sofranın çorbalısı, 

 Kalemim cıvık yazar, 

 Hasretlik zor balısı. 

  

 Her an derim Bismillah. 

 ġükürler olsun Allah. 

 Gönlüne ilham gelsin, 

 Diliyorum inĢallah. 

  

 Güzel oğlum,has oğlum. 

 At kalbinden pas oğlum. 

 Öğüdümü tutmazsan, 

 Tutarım ben yas oğlum. 
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BĠR KUCAK BARIġ 
 Bir dünya isterim: 

 SavaĢsız,sakin, 

 YaĢayın kardeĢçe yaĢayın. 

 Sevin,sevilin 

 Sevgiyle yoğrulun,sevgiyle büyüyün. 

 TutuĢun el ele,oynayın gülün. 

 Lakin; 

 Biraz da düĢünün. 

 Bu dünya bizim. 

 Kirletene asla vermeyin izin ! 

  

 Bir dünya isterim : 

 Yeryüzü yemyeĢil,hava temiz. 

 Toprağı bereketli,suları berrak. 

 Filizlenen fidanlar 

 Açılır yaprak,yaprak. 

 ġu toprak “ana” gibi sıcak. 

 Sevgiyle,bağrında ne canlar fıĢkıracak. 
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Bir küçücük fidan, 

 Bir ömür saklanacak. 

  

 Bir dünya isterim: 

 Denizler mavi, dağlar mor. 

 Evlatlar anaya bakar mı hor ? 

 Kirlenen dünyada yaĢamak, 

 Bilin ki kardeĢim oldukça zor. 

  

 Bir dünya isterim: 

 Ġnsanlar; aydın, huzurlu, emin. 

 Beraber koruyalım, 

 Bu dünya ne senin, ne de benim. 

 Üstünde yaĢadıkça, 

 Bizim hepimizin. 

  

 Bir dünya isterim: 

 Ki insanların beynine dolmasın giz. 

 Çiçek,çiçek gönüllerde bırakalım, 

 Sevgiden bir iz. 

 Biz ve çocuklarımız, 

 Temiz tertemiz, 

 Bir dünya isteriz. 

ÇĠĞDEMĠM………………….83 
 

 

 

 

ġARKI 
 Ölsem de unutamam. 

 Ne seni, ne sesini. 

 AyırmıĢtım sana Ģu, 

 Kalbimin köĢesini. 

  

 OlmuĢtun canıma can, 

 Sevginle dolaĢtı kan, 

 Gönlüm senin ey sultan, 

 Ġsteme; nicesini. 

 SEVGĠCAN’IM el ele, 

 TutuĢalım gel; hele, 

 AĢkımız, dilden dile, 

 Söyler bilmecesini. 
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ÇORUM-ANKARA ARASI YOL 

SEYAHATĠ 
 Kırmızı gelincik,mavi çıtlıklar 

 SüslemiĢ kenarı ortasında Sal 

 Bağların meĢesi kuĢların sesi 

 Can katar dereye burda huzur dal. 

  

 Sılam buram buram gözümde tüter 

 Sevgiyle bakarsan ne canlar biter 

 Ağustosa kalmaz kavunlar yeter 

 Mis gibi kokusu tadı Ģeker,bal. 

  

 Doğaya hakimdir yeĢil ve sarı, 

 Bal için uçuĢur çiçekte arı 

 Dertler dolaĢtırır Ģu doktorları 

 Allah'ım ya sabır,ya da canım al. 

  

 Kızıl toprak süsün üzümlü bağlar 

 ÇarĢaf çarĢaf tuzu tepeler sağlar 

 Mahsun Kızılırmak yüreğim dağlar 
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SEN VE BEN 
 Bahçende bir gül olsaydım, 

 Katmer,katmer açardım ben. 

 Tohum eken el olsaydım, 

 Bir bereket saçardım ben. 

  

 Kafesinde kuĢ olsaydım, 

 Öter,Ģakır,uçardım ben. 

 Uykularda düĢ olsaydım, 

 Kalpten kalbe,geçerdim ben. 

  

 Gökyüzünde ay olsaydım, 

 Bulutlardan kaçardım ben. 

 Gerilen bir yay olsaydım, 

 Seni hedef seçerdim ben. 

  

 Bir yanık toprak olsaydım, 

 Yağmurları içerdim ben. 

 KopmuĢ bir yaprak olsaydım, 

 Sana doğru göçerdim ben 
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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SENSĠZ 
 KıĢ gelmiĢ;gönül bahçeme benden habersiz, 

 Yüreğim titriyor,kanımsa donmuĢ, 

 Ben sokaklarda sessiz... 

 Rüzgârın önünde yapraktan farksız, 

 Niyetin ne idi,neler oluyor ? 

 Güvendiklerim bana karĢı çıkıyor, 

 Aaah neyleyim... 

 KırılmıĢ ağaçta tuttuğum dalım, 

 DökülmüĢ toprağa yeĢilim,alım, 

 Kargalara kalmıĢ güzel baharım, 

 Bülbülüm sensiz,geçen güne yanarım, 

 Maziye bakarak yanar ağlarım. 
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NE OLUR 
 DüĢtüm derdine bağrım yanıyor 

 Koyup yad ellere kaçma ne olur 

 Ġçimde zaten bir yara kanıyor 

 Bir yara da gel sen açma ne olur 

  

 Çırpınıyor gönlüm yavru kuĢ gibi 

 Ġki kanadından vurulmuĢ gibi 

 Bana öyle bakma darılmıĢ gibi 

 Gölgemi çiğneyip geçme ne olur 

  

 Bu AyĢe Çoban'ın döndü ĢaĢkına 

 Teselli kâr etmez derdi taĢkına 

 Seni beni Yaratan AĢkına 

 Ayrılık yolunu seçme ne olur. 
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GELĠR 
 Gurur zincirini kırasım gelir, 

 Gülerek yanına varasım gelir, 

 Yüzüme kapanan Ģu kapıları 

 AĢkın hançeriyle yarasım gelir. 

  

 ġu soylu bahçeye giresim gelir, 

 Bir gün ayrı kalsam,göresimgelir, 

 Sinemde açılan gizli yarayı, 

 Yarin mendiliyle sarasım gelir. 

  

 Ey gönül murada eresim gelir, 

 Acılara bir son veresim gelir, 

 Bağrında açan gonca gülleri, 

 Kendi ellerimle deresim gelir. 

 

 

 

 

ÇĠĞDEMĠM………………….89 
 

 

 

 

 

DÜġÜN KARDEġĠM 
 Bu çökmüĢ avurtlar bu zayıf bünye 

 Bu açlık,sefillik bu yıkık Dünya 

 Sana yazgımıdır bu künye ? 

 DüĢün bunu iyi düĢün kardeĢim ! 

  

 Elektrik suya isterler para 

 Gelir odun ,ömür ve çöpe sıra 

 Ev sahibi ister evine kira 

 Yaman halin yaman,kıĢın kardeĢim. 

  

 ÇalıĢır didinir rızık ararsın 

 Bazen elde balta odun yararsın, 

 Bazen bağ tepersin çamur karasın 

 Azdır yine azdır aĢın kardeĢim. 
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ÇĠĞDEMĠM………………….90 
 

 

 Gecekond olsa da evin ocağın, 

 Hep sevgi doludur köĢe bucağın 

 Çocuklara kavuĢunca kucağın 

 Her halde dinlenir baĢın kardeĢim. 

  

 Mobilyan olsa da çul ile hasır 

 Mübarektir elindeki Ģu nasır 

 AYġE ÇOBAN derki sende yok kusur 
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UYANIġ 
 Mevsim dönüp bitince kıĢ, 

 Doğan güneĢ gülüyordu. 

 Tüm canlıya vardı bir iĢ, 

 Doğa bunu biliyordu... 

  

 Yağdı yağmur,esti rüzgâr, 

 Oylum oylum eridi kar. 

 Çiçeklerle gelen bahar, 

 Dinleyin,neler diyordu. 

  

 YeĢil ipek,gümüĢ oya,  

 NakıĢ nakıĢ yağlı boya. 

 Yunus Emre bu tabloya, 

 ÂĢık olmuĢ yanıyordu... 

  

 Bülbülün yası bitecek, 

 Gülün dalında ötecek, 

 Bahara neĢe katacak 

 Sevgililer geliyordu... 
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GüneĢ tepeden vurunca, 

 Bedeni aĢk sarınca, 

 Ferhat'ın dağı yarınca 

 Halkın yüzü gülüyordu... 

  

 Kainat sırlarla dolu, 

 Siz demeyin kara çalı, 

 Gül içinde sızan balı, 

 Uyananlar görüyordu... 

  

 Hakk aĢkına yanar od'a, 

 Zikreder çağlayan su da, 

 Canım sana olsun feda, 

 Rabb'im neler veriyordu... 

  

 Güzel yurdum,yüreğim ak, 

 Havan temiz,suyun berrak, 

 SEVGĠCAN der ki Ģu toprak, 

 Ana olmuĢ seviyordu... 
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YARATANI BĠLMEZ MĠSĠN? 
 Yürü behey fani insan, 

 Varım diye yitmez misin? 

 Topraktan oluĢur bu can, 

 Tohum olsan bitmez misin? 

 Yaratanı bilmez misin , 

 Sen bu sırra ermez misin? 

 Doğduğunda çırıl çıplak, 

 Ağlayınca buldun kucak, 

 Ana kucağı sım sıcak, 

 Ak sütüne yetmez misin? 

 Ana nedir bilmez misin, 

 Gonca güller dermez misin? 

 Damarında dolaĢan kan, 

 Emanettir sana bu can, 

 Bu dünyada misafire han, 
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 Ölüm kabul etmez misin? 

 Yaratanı bilmez misin, 

 Kul olduğunu görmez misin? 

 Ömür boyu sürdün cefa, 

 Mazlumlara ettin sefa, 

 Bak çevrene,son bir defa, 

 Tahta at'la gitmez misin? 

 Yaratanı bilmez misin, 

 Yer altına girmez misin? 
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BARIġALIM 
 Uzak durma bana böyle, 

 Niçin dargınız hep böyle, 

 Bu durum iyi mi söyle. 

 Ayak, ayak varıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 ġunu söylüyorum bugün, 

 Aramızda olmasın kin. 

 Böyle emrediyor her din. 

 Gel el ele tutuĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 Nerde kaldı dostluğumuz, 

 Dost uğruna postluğumuz. 

 YakıĢmıyor küslüğümüz, 

 Bir can olup sarıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

 
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 



ÇĠĞDEMĠM………………….96 
 

 Suçum sevmek ise eğer, 

 Allah için buna değer, 

 Gün olur bizi de yer;yer. 

 Bir gerçeğe eriĢelim, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 Dargın durmak acep niçin, 

 Değer mi Ģu dünya için. 

 Sevgi ile dolsun için, 

 Hak yolunda yarıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 AYġE ÇOBAN der bu sözü, 

 BarıĢa dönüktür yüzü. 

 Sevda ile yanar özü. 

 Gel Yunus’a danıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 
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KUL ELĠNDEN NE GELĠR YARATAN 

MEVLA BĠLĠR. 

 Önce tedbirini al, 

 Kaza geliyorum demez. 

 Taktiri Mevla’ya Sal, 

 PiĢmanlık can ödemez. 

  

 Kul elinden ne gelir, 

 Yaratan Mevla bilir. 

  

 ġu üç günlük dünyada 

 Siz ne oldum demeyin. 

 Özürlü insanları 

 Lütfen küçümsemeyin. 

  

 Kul elinden ne gelir, 

 Yaratan Mevla bilir. 
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 Ġnleyen yaralıya, 

 Dostça uzat elini, 

 Kanlarıyla yoğrulan 

 Ġnsanlık temelini. 

  

 Kul elinden ne gelir, 

 Yaratan Mevla bilir. 

  

 Yunus gibi görmeyi, 

 Sevgi ağı örmeyi, 

 Bu sevgi çemberine 

 ÇOBAN ister girmeyi. 

  

 Kul elinden ne gelir, 

 Yaratan Mevla bilir. 
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AĞRI VE IĞDIR * 
 Dayanılmaz Ağrı senin kıĢına, 

 Çekip aldın “Ġskeneder”i baĢına. 

 Bakmadın mı gözlerinin yaĢına, 

 Nittin;Ağrı Dağı ? Nittin Iğdır’ı ? 

  

 Sivili,askeri seferber oldu, 

 Milletin gönlüne bir hüzün doldu, 

 Depremzedelerin sevdiği kuldu, 

 Buzullar içine yittin Iğdır’ı. 

  

 Emir büyük yerden gelince çağrı, 

 Kader böyle imiĢ ne yapsın Ağrı, 

 Yıldız gibi kayıp boĢluğa doğru, 

 Uçarken kurban mı ettin Iğdır’ı ?  

 02/03/2000-04-04 

 Not: Ġskender Iğdır’ın anısına. 
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SĠGARA 
 Seni alıp ufalasam elinden 

 Savursam yerlere seni sigara. 

 Sevdiğimin dudağından,dilinden 

 Alıp yerden yere çalsam sigara. 

  

 Tuta tuta parmakları sararır, 

 Ġçe içe dudakları morarır, 

 Olmazsa hırsından yüzü kararır, 

 Yolardım fideni gelsem sigara. 

  

 Duman duman gül yüzünü dolaĢır, 

 Sızar can evine kana bulaĢır, 

 Zannederim amacına ulaĢır, 

 Tohumunu yakardım sigara. 

  

 Yakıp sigarayı yutardı duman, 

 Dinlerdi sözümü vermedi aman, 

 Azrail pençesin vurduğu zaman, 

 Dedi asla içmem ölsem sigara. 
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 Sigara içeninin kokuyor teni, 

 Siner üzerine giyse de yeni, 

 Emmimden,dayımdan ayırdı beni, 

 ġimdi sıra kimde bilmem sigara. 

  

 Üzülür bakarım yüzüne mahsun, 

 Ah çekerim,zalim eller duymasın, 

 Bu ayrılık mahĢerece kalmasın, 

 Ben senin yerinde olsam sigara. 

  

 Oturup dertleĢti vakti geliyor, 

 Yad eller arına ömür bitiyor, 

 ġu yanımda olman bile yetiyor, 

 Yarimin yanında kalsam sigara. 

  

 Sinsice duruyor cebinde zıkkım, 

 PeĢ peĢe yakıyor Ģu iĢe bakın, 

 Bak sigara kadar olmadım yakın, 

 Yanarım günahkar kulsam sigara.  

 1999 
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YALNIZ HAL 
 Mum ıĢığında bir kı; 

 Eline alır roman, 

 Okudukça dinlenir, 

 Yorgun olduğu zaman. 

 Kitaplarla dost olur, 

 Onlarda huzur bulur, 

 Gece uykusuz kalır, 

 Usanıp;demez aman. 

 Sevgiye döner bu hal, 

 Onunladır ilmihal, 

 Yanar köz olur Nihal, 

 Kül sönmüĢ çıkmaz duman. 
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GĠDEM DEDĠM NAZLI YARĠM 
 Gidem dedim nazlı yarim ağladı. 

 Bir of çekti ciğerimi dağladı 

 Bilmez misin dayanamam hasrete 

 Zalim gurbet yollarımı bağladı. 

  

 Yüce dağ baĢında bir gül bitirdim 

 Nasıl oldu da ben o yari yitirdim. 

 Eller sevdiğini almıĢ yanına 

 Elimi koynuma soktum oturdum 

  

 Ilgıt ılgıt esen seher yelimi yelimi? 

 Benim gönlümde divanemi,delimi? 

 Durur durur yar göksünü geçirir, 

 Yoksa bu gün de ayrılığın günü mü? 
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ESARETĠN ZEHĠRĠ 
 Bilmem ki;içenler onda ne bulur ? 

 Sanarım,sorunları çözer sigara. 

 Anlar ya ne çare sağlık bozulur, 

 Ġlaç kuyruğuna dizer sigara. 

  

 Diyor on beĢ sene sigara içtim, 

 Türlü nimet varken,zıkkımı seçtim. 

 Bilsem içer miydim çoktan vazgeçtim, 

 Kullanan canından bezer sigara. 

  

 Astım,bronĢit,kalp, gangıren ve kanser, 

 Varsa bağırsakta,mide de ünser, 

 Ne uyku,ne iĢtah baĢlar bi konser, 

 Zayıf bedenleri sezer sigara. 

  

 ġu lanet sigara "GÖNLÜM"ü aldı. 

 Sevgili "YARENĠ" bak öksüz kaldı. 

 Bütün sevenleri mateme saldı, 

 Bekliyor naĢını mezar sigara. 
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 Üç yaĢında çocuk özen duyuyor, 

 Ġzmarit toplayıp cebe koyuyor, 

 Devletimiz hâlâ neden uyuyor, 

 Ġlköğretimleri gezer sigara. 

  

 Sağlık önemlidir,hiçe sayılmaz. 

 BaĢta eğitimci,veli ayılmaz. 

 Yeter etti antık bu kadar olmaz, 

 ġu AYġE ÇOBAN'ı üzer sigara. 02/03/2000 
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BARIġALIM 
 Uzak durma bana böyle, 

 Niçin dargınız hep böyle, 

 Bu durum iyi mi söyle. 

 Ayak,ayak varıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 ġunu söylüyorum bugün, 

 Aramızda olmasın kin. 

 Böyle emrediyor her din. 

 Gel el ele tutuĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 Nerde kaldı dostluğumuz, 

 Dost uğruna postluğumuz. 

 YakıĢmıyor küslüğümüz, 

 Bir can olup sarıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 
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 Suçum sevmek ise eğer, 

 Allah için buna değer, 

 Gün olur bizi de yer;yer. 

 Bir gerçeğe eriĢelim, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 Dargın durmak acep niçin, 

 Değer mi Ģu dünya için. 

 Sevgi ile dolsun için, 

 Hak yolunda yarıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 

  

 AYġE ÇOBAN der bu sözü, 

 BarıĢa dönüktür yüzü. 

 Sevda ile yanar özü. 

 Gel Yunus’a danıĢalım, 

 Bayram geldi barıĢalım. 
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ÇAĞRI 
 Kırsaldır toprağı benziyor çöle 

 Sustuk,susadık Hoca Mevlâna 

 Çöldeki sessizlik yakarken bile 

 Yine de gel diyor,Yüce Mevlâna 

  

 Akarken sel gibi altımızdan yol, 

 Uzaktan görünür serabı bol,bol. 

 Ruhumu sarıyor uzanan bir kol, 

 Bir ses kulağımda hece Mevlâna. 

  

 Ne gariptir, yâ Rabb Konya’nın yolu, 

 Deve dikenleri sağı ve solu, 

 KurumuĢ kenarda beĢ altı çalı, 

 Gönül efkarlandı gece Mevlâna. 

  

 AyĢe der;bozulmuĢ Meram ağları, 

 Dostluğu kesmiĢ villa çağları, 

 Bahçeler asma gül örmüĢ ağları, 

 Bülbülün figânı nice Mevlâna. 

 24/07/1999 
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FELEK 
 Çekerim ızdırap çilem dolmuyor 

 Gönül yarasına ilaç konmuyor 

 Kırıldı Ģu kalbim yüzüm gülmüyor 

 Boynumu bükerek ağlattın felek. 

  

 Her nereye gitsem karĢımda durdun 

 Bir kusur ettimse yüzüme vurdun 

 Daha gonca iken yakıp kavurdun 

 Deldin ciğerimi dağladın felek 

  

 Ben bu kaderimin esiri oldum 

 NeĢemi yitirdim gam ile doldum 

 Hazan düĢtü gonca gül gibi soldum 

 Yolumu izimi bağlattın felek 

  

 Hicran oklarını sineme attın 

 Bal diye aĢıma zehiri kattın 

 Her zaman karĢımda kaĢların çattın 

 Kattın sellerine çağlattın felek 
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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DĠNARDA DEPREM 
 Bazı ölü,bazı diri 

 Çekiyorsun kara toprak. 

 Gidenin gelmez haberi, 

 Tutuyorsun kara toprak. 

  

 Kastın nedir senin bunca. 

 Ne gül dersin,ne de gonca. 

 Gerek var mı idi sence, 

 Ne diyorsun kara toprak. 

  

 Kara kazanlar dizilmiĢ 

 Yazılar kara yazılmıĢ, 

 Toplu mezarlar kazılmıĢ 

 Yutuyorsun kara toprak. 

  

 Dün Erzincan bu gün Dinar, 

 Mevlâ kullarını sınar, 

 AYġE der yüreğim yanar, 

 Bakıyorsun kara toprak. 
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GÖNÜL 
 Yüreğim ince, ince 

 Sızılar seni görünce. 

 Bu gönül her an arar 

 Ne gündüz der, ne gece. 
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MÜDÜR BEY 
 Kalabalık diye geride durdum, 

 Geleni gideni bilir Müdür Bey. 

 Merhaba diyerek,hal hatır sordum, 

 Güler yüzle selam alır Müdür Bey. 

  

 Açık lisemizde Ġsmail hoca, 

 Bilgi verir,hem yaĢlıya,hem gence. 

 Ġlgilenir;yanlıĢ kayıt görünce, 

 Zorda kalan,size gelir Müdür Bey. 

  

 BeĢikte çocuğa bakarsan eğer, 

 Öğrenmenin yaĢı olmazmıĢ meğer, 

 Kültürlü insana verilir değer, 

 Tüm sevenler dostun olur Müdür Bey. 
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 Ne canlara kapı açtı bu bina, 

 Efkârlı Ģu gönül,dayanmaz buna. 

 Bak son dörtlüğümün yazdım altına, 

 Ölümsüz Ģiirler kalır Müdür Bey. 

  

 Gül müdür,gölgemi göstermez perde, 

 Zaman bir sel gibi akıp giderde, 

 Ne Ģair yorulur,ne kalem biter, 

 Bir mısra,bir dörtlük,bir söz de yeter. 
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AYRILIK 
 KısmetmiĢ fakülte kaydını oldun, 

 BakıĢın öyle bir sert gizli gizli. 

 Nedendir bu halin bir anda soldun. 

 Üzüntün içimde dert gizli gizli. 

  

 Fakültenin önü selvi ağacı, 

 Yüksel yavrum,biz ardından duacı. 

 ġu garip gönlümün sensin ilacı, 

 Kanayan yaramı ört gizli gizli. 

  

 Yağar yağmur,eser rüzgar buz gibi. 

 Erciyes kar,Kayseri’de yaz gibi. 

 YeĢil Talas bir gelinlik naz gibi. 

 Beklerim bayramda kart gizli gizli. 
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 BaĢın bulutlarda dumanlı dağlar, 

 Ġnsanı,insana tatlı dil bağlar. 

 Gönüllerde gam yükü,gözlerse ağlar. 

 Garibin derdini tart gizli gizli. 

  

 ġen ola Kayseri,hoĢça kal Tunam. 

 AYġE ÇOBAN der ki;ayrılık sunam, 

 Sadık defterime derdimi yanam. 

 Sabretmek bizlere Ģart gizli gizli. 
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SEVDĠĞĠM 
 Çekip gidem derim gurbet ellere. 

 Durmaz göz yaĢlarım akar sevdiğim. 

 Sinemde açılan gonca güllere, 

 Eser sam rüzgârı yakar sevdiğim. 

  

 Engindir Ģu gönlüm sevgisi bitmez. 

 Kapalı mekanda bülbüller ötmez. 

 Dünya çiçek olsa gül bana yetmez, 

 Yine burcu burcu kokar sevdiğim. 

  

 AYġE der noktala dur diye karar. 

 Versem de nafile olmuyor yarar. 

 Vadem yeter bir gün topraklar sarar. 

 Duyunca hatırlar bakar sevdiğim 
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GEL  
 Eğer ki;”bi tanem” görmek istersen, 

 ġu benim hatırım kırma çabuk gel. 

 Yüzünü yüzüme sürmek istersen, 

 Yad eller yanında durma çabuk gel. 

  

 Biliyorum sende candan seversin, 

 Ġstiyorum ama gelemem dersin. 

 Dilerim sevenler murada ersin, 

 Uzaktan hatırım sorma çabuk gel. 

  

 Günlerim geçiyor hep senden ayrı, 

 Hüzünlü Ģu gönlüm gülemem gayrı, 

 Vefasız olanın olur mu hayrı, 

 Ne olur uzakta kalma çabuk gel. 

  

 Ey AYġE ÇOBAN’ım yazar yorulmaz, 

 Sevenin gönlüne zincir vurulmaz, 

 Yunus Emre der ki :gönül kırılmaz. 

 Kusurum yüzüme vurma çabuk gel. 
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HASRET 
 Sen orada,ben burada günler geçiyor. 

 ġu aydınlık günüm kararmadan gel. 

 Ecel gelmiĢ sevdiğini seçiyor, 

 Hasretim ölümü aratmadan gel. 
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HÜZÜNLÜ GÖNÜL 
 Yine efkarlandı gönlüm kederde, 

 Gurbetlik içime çöker ağlarım. 

 Hasret kalmak varmıĢ,gülüm kaderde, 

 Hüzn ile yollara bakar ağlarım. 

  

 Sevgi pınarından bir su içerim, 

 Hayat köprüsünden gelip,geçerim. 

 Dört mevsimden ilkbaharı seçerim. 

 Hazan düĢtü,gazel döken bağlarım. 
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GÜZEL 
 Yine geldi randevunun günleri, 

 Kontrol gerekiyor bil bari güzel. 

 Bu ayrılık hatırlatır dünleri, 

 Ġstemem bilmesin el bari güzel. 

  

 Söz verdim yanında olamayım diye, 

 Selamını dahi almayım diye, 

 Gideyim sılada kalmayım diye, 

 Mektupla resmini Sal bari güzel. 

  

 Bu bendeki sevgi sönmez kor imiĢ, 

 Senden ayrı kalmak gayet zor imiĢ, 

 Bilir misin aĢkın gözü kör imiĢ, 

 Gelirsen yanımda kal bari güzel. 
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 Bir fidan uğruna bahçen olurum, 

 Gurbet elde boynu bükük kalırım. 

 Ankara yolunda an gün ölürüm, 

 Eğilip yerlerden al bari güzel. 

  

 Eller uykusunda gece yarısı, 

 Sokaklar sessiz,soğuk doğrusu, 

 Ölünce bitecek bu kalp ağrısı, 

 Mezarım baĢına gel bari güzel. 

  

 Ümitlerim,hayallerim var idi, 

 Ey AYġE ÇOBAN’IM ahu zar idi, 

 Dermansız derdime çare yar idi, 

 Sana malum olsun hâl bari güzel. 
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BĠLENLERDEN SORUN BENĠ 
 Bende sizlerden biriyim. 

 Ne ileri,ne geriyim. 

 Halkın dili,Ģiiriyim. 

 Ozanlardan sorun beni. 

  

 Ġnsanoğlu beĢer,ĢaĢar. 

 Allah’ın emriyle yaĢar. 

 Can odur,canana koĢar. 

 Yazanlardan sorun beni. 

  

 Ġyi bir dost;kalem,kağıt. 

 Kitap bana verir öğüt. 

 Sağ,sol deme;sevgi dağıt. 

 Gezenlerden sorun beni. 

  

 Yürüyorum aydın yolda. 

 Kusur aramayın kulda. 

 Kütüphane ve okulda. 

 Bilenlere sorum beni. 
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ÖMRÜM 
 Sana yazdım gülüm içli özümü, 

 Sayfalar dolusu gönül sözümü, 

 Acılar kör etti gören gözümü, 

 Ah çekip,ağladım ömrüm boyunca. 

  

 Sormayın dostlarım halim yamandır, 

 Gönlümün bahçesi bağı virandır, 

 Bir hayal,bir umut,hayli zamandır, 

 Ciğerim dağladım,ömrüm boyunca. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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KAYBOLAN KĠMLĠK 
 Siyaset peĢinde kimliği yitmiĢ, 

 Yaratan Mevlâ’ya sevgisi bitmiĢ, 

 Sayın BaĢbakanım çok ayıp etmiĢ, 

 Kimliğini yitirmiĢsin,yanarız. 

  

 Fakülte önünde türbanlı kızlar, 

 Boyunları bükük,hüzünlü yüzler. 

 Derse alınmazmıĢ,içimiz sızlar. 

 Allah için nefret eder kınarız. 

  

 Ata’nın izinde böyle yürünmez! 

 Örtü için kadınlar hor görünmez, 

 Laiklik zulümle böyle korunmaz, 

 Bu gidiĢle lanet ile anarız. 
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 Örtümüze akıllarını takanlar, 

 Allah’ın emrine karĢı çıkanlar, 

 Dost görünüp,canımızı sıkanlar, 

 PiĢmen olup,tövbe derler umarız. 

  

 Geldiği yerleri görmeyenler var, 

 KararmıĢ kalpleri olmuĢ bir duvar, 

 Elinde çamuru rast gele sıvar, 

 Hani nerede kadın hakları sorarız? 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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BARIġ MANÇO’YA 
 Emir gelince yüceden, 

 Bir yıldız kaydı geceden, 

 Gözüm yaĢları inceden, 

 Akar barıĢ,barıĢ diye. 

  

 Bir ulu çınar yıkıydı, 

 Binlerce boyun büküldü, 

 Gül,karanfiller döküldü, 

 Kokar barıĢ,barıĢ diye. 

  

 Gönüllerde olsun barıĢ, 

 Ebed,Hakk’a doğru varıĢ, 

 Mezarında karıĢ,karıĢ, 

 Çıkar otlar barıĢ diye. 
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MARMARAM 
 Yedi nokta dörttü yerdeki bu hız, 

 Yıktı binaları inler Marmara’m. 

 On yedi Ağustos yıl doksan dokuz, 

 Elbet geçer kara günler Marmara’m 

  

 Gece saat üçte oldu bir tufan, 

 Vurdu yerden,yere o yüce Sübhan. 

 Canlar can derdine düĢtüğü zaman, 

 Sızar damarlardan kanlar Marmara’m. 

  

 PeriĢan halleri solmuĢ yüzleri, 

 Korkudan titriyor tutmaz dizleri, 

 Buruk dudaklardan “kurtar” sözleri, 

 Darda yardım bekler canlar Marmara’m. 

  

 Anam,babam diye ağlar yavrular, 

 Pamuk eller,göz yaĢını kurular, 

 Boğazına düğümlenir sorular, 

 Bu ses kulaklarda çınlar Marmara’m. 

  
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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 Kırılınca yer altında fayların, 

 Enkaz oldu ilin,ilçen,köylerin, 

 Benim diyen ağan,paĢan,beylerin, 

 Lâl oldu dilleri dinler Marmara’m. 

  

 SürülmüĢ harmana döndü binalar, 

 Betonlar altında kaldı sunalar, 

 Siyim,siyim ağlar garip analar, 

 Ebet uykusunda binler Marmara’m. 

  

 Alevler içinde yanıyor TüpraĢ, 

 Görülmedi asla böyle bir savaĢ, 

 Denize gömüldü güzelim UlaĢ, 

 Resimlerde kaldı dünler Marmara’m. 

  

 SEVGĠCAN’ım doğrulmuyor bağrımız, 

 Gönlümüz yaralı,dinmez ağrımız, 

 Gönül dostlarına bizim çağrımız, 

 Doldu sıra,sıra sinler Marmara’m. 
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BULUTLAR 
 Tanyeri ağarıp Ģafak sökerken, 

 Ufuklar kızarır yanar bulutlar. 

 GüneĢ oklarını göğe çekerken 

 Altın ıĢıklara döner bulutlar. 

  

 YüklenmiĢ denizi gezer göklerde, 

 Duman,duman olur güneĢe perde, 

 Rüzgâr ile akıp gittiği yerde, 

 ġu yüce dağlara biner bulutlar. 

  

 Kararan yüzünde ĢimĢekler çakar, 

 Kızarır kor olur,ateĢler akar, 

 Bu ateĢ düĢtüğü yerleri yakar, 

 Giz olup yerlere siner bulutlar. 

  

 O sessiz görülen ipek tül meğer, 

 Sanki eğilmiĢ de gök yere değer, 

 Sel olup canları alırsa eğer, 

 Umarım hırsını yener bulutlar. 

 

 KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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 Elbette doğan gün akĢama batar, 

 Sanırsın ki gece uykuya yatar, 

 ġiir yarım kalır bir ömür biter, 

 Kapanır gözlerde söner bulutlar. 

  

 “ Ozan”ım doğaya sevgimiz derin, 

 Özlemi gönülde bu güzel yerin, 

 Efkârım dağıtan o sadık yarin, 

 Üstüne kar olur iner bulutlar. 
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DR. BEY 
 Nasıl anlatayım,garibim burda, 

 Yoruldu Ģu gönül gitmez Dr. Bey. 

 Gurbet akĢamları kalırım zorda, 

 O canlar,elimden tutmaz Dr. Bey. 

  

 Sineme açılan neĢter yarası, 

 Ġçin,için yanar tütmez Dr. Bey. 

 AĢığın;MaĢukk’tan ola çaresi, 

 Tedaviler fayda etmez Dr. Bey. 

  

 Kimdir Ģu dediğin ? Bu AYġE ÇOBAN, 

 Yunus’ça sevgisi bitmez Dr. Bey. 

 Korur öğrenciyi olmaz yaban, 

 Ömür kısa,zaman yetmez Dr. Bey. 
 
 
 
 
 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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KÜÇÜĞÜM 

 Oku ey küçüğüm,oku boĢ durma. 

 IĢık ol,göreyim atanın yorma. 

 Pınar ol,bilgi ak,cahile sorma. 

 Dik dur,boyun eğme aman küçüğüm. 

  

 Bu yurdun çiçeği,gülü,dalısın. 

 Bu günün yarına giden yolusun. 

 Göğsü ay yıldızlı,sevgi dolusun. 

 Dikkat ! Tökezleme aman küçüğüm. 
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ELLER BĠLĠR MĠ ? 
 Yüzüme çarpan Ģu;acı bir yeldir. 

 Gözlerimden akan yaĢ değil,seldir. 

 Dost diye sarıldım oda bir eldir. 

 Toprağa yüz süren seller bilir mi? 

  

 DüĢünme arkadaĢ,halini bildir. 

 Ġnsanı güldüren,o tatlı dildir. 

 Yükün nefret ise,gönülden sildir. 

 AteĢi dağıtan yeller bilir mi? 

  

 SEVGĠCAN sende çekersin çile, 

 Bilmezse sevdiğin sevmeyi bile, 

 Vefasız uğruna olsan da köle, 

 DüĢersin gözlerden,eller bilir mi? 
 
 
 
 
 
 
 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 
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GÖREMĠYORUM KĠ 
 Sevgindir kalbime açılan kapı, 

 Sensiz içeriye giremiyorum. 

 Rabb’imin lütfudur bu güzel yapı, 

 Nefrette hiçbir Ģey göremiyorum. 

  

 DüĢünceler sardı beni gün be gün. 

 Hayalin karĢımda duruyor her öğün. 

 Ġçimden bir ses der sevdiğin üzgün, 

 Gönlüme teselli vermiyorum. 

  

 Sözüm yoktur,güzel ile zengine. 

 Çağlamadım da,akmadım engine, 

 AĢık oldum gözlerinin rengine, 

 Yoluna sevgimi seremiyorum. 
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KAR TANELERĠ 
 Bazen boran olup çukur yerleri, 

 Doldurur düzelersin kar taneleri. 

 Bazen tepeleri,bazen düzleri, 

 Çığ olup,gizlersin kar taneleri. 

  

 Bazen lapa lapa,bazen toz gibi, 

 Bazen eser sulu sepgen buz gibi. 

 GüneĢ vurup eriyince tuz gibi, 

 Akarken sızlarsın kar taneleri. 

  

 Yücelerden ala,ala bakarsın, 

 Kimini dondurur yuva yıkarsın, 

 AteĢi görünce niye korkarsın ? 

 Dereyi izlersin,kar taneleri. 

  
KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 



ÇĠĞDEMĠM………………….136 
 

 Oysa seni nasıl da çok severiz, 

 Yağsa diye gökyüzünü bekleriz, 

 Doldurup sahana pekmezle yeriz, 

 Sen neyi özlersin kar taneleri. 

  

 Yağ da havadaki mikrop kırılsın, 

 Kara toprak yorganına sarılsın, 

 Boz bulanık akan sular durulsun, 

 Daha ne gözlersin kar taneleri. 
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NERDESĠN? 
 Gözlerimdeki sele, 

 Bent yapıp durdurayım. 

 Bağrıma esen yele, 

 Değirmen kurdurayım. 

  

 Kulaklarımda sensin, 

 KarĢımda durur resmin. 

 Unutamam ki ismin, 

 Bilemem ki sen neredesin ? 
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ÖZLÜ SÖZ 
 Ġlahi sevgidir; her insanda görülmez. 

 Seven insanlara hesap sorulmaz. 

 Kötü söylesen de asla darılmaz, 

 Yalvarır Mevla’ya ;yazar giderim. 
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SEVDĠĞĠM 
 Çekip gidem derim gurbet ellere. 

 Durmaz göz yaĢlarım akar sevdiğim. 

 Sinemde açılan gonca güllere, 

 Eser sam rüzgârı yakar sevdiğim. 

  

 Engindir Ģu gönlüm sevgisi bitmez. 

 Kapalı mekanda bülbüller ötmez. 

 Dünya çiçek olsa gül bana yetmez, 

 Yine burcu burcu kokar sevdiğim. 

  

 AYġE der noktala dur diye karar. 

 Versem de nafile olmuyor yarar. 

 Vadem yeter bir gün topraklar sarar. 

 Duyunca hatırlar bakar sevdiğim. 
 
 

KİTAP BAŞINA GİTMEK İÇİN TIKLAYINIZ! 

 

 



  


